

Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras

Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 CNPJ.: 13.982.616/0001-57 Fone/Fax.: (77) 3668 2243 / 3668 2163

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial Nº. 016/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras-BA, designado por ato do Poder Executivo, com fulcro na **Lei Federal 10.520/02**, comunica aos interessados que fará realizar no dia **06 de Outubro de 2020**, às **08h30min**, na sede da Prefeitura Municipal, licitação na modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº. 016/2020, objetivando a **aquisição de 01 (um) veículo 0km, para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho.** Tipo Menor Preço **Global**. Edital na íntegra na sede da Prefeitura Municipal ou através do site: http://sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/. Informações gerais através do tel (77) 3668-2243, e-mail: licitacaopmsl@gmail.com.

Sebastião Laranjeiras - Bahia, em 22 de Setembro de 2020.

Igor Muriel Lopes e Silva Pregoeiro Municipal

